[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       30 декабря 2021 г.                 пгт. Большая Мурта                                       № 623

О внесении изменений в постановление администрации района от 15 апреля 2020 года № 202 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Большемуртинского района, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

В соответствии с Законом Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3542 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, замещающими должности муниципальной службы, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении лицами, замещающими должности муниципальной службы, сведений о расходах» (в редакции Закона края от 26.03.2020 № 9-3760), решением Большемуртинского районного Совета депутатов от 23.06.2017 № 16-97 «О структуре администрации Большемуртинского района» руководствуясь Уставом Большемуртинского района  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации района от 15 апреля 2020 года № 202 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Большемуртинского района, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:
  приложение к постановлению «Перечень должностей муниципальной службы в администрации Большемуртинского района, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района Рудницкую В.В..
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава района                                                                                          В.В. Вернер

	Приложение
к постановлению администрации
Большемуртинского района
от 30 декабря 2021 г. № 623

	Приложение
к постановлению администрации
Большемуртинского района
от 15 апреля 2020 г. № 202

                                                           ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы в администрации Большемуртинского района, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

	Категория должности
	Группа должности
	Наименование должности

Администрация района

	Руководители

Высшая

	Первый заместитель главы района

	Заместитель главы района по обеспечению жизнедеятельности муниципального района

	Заместитель главы района по социальным вопросам

	Главная
	Заместитель главы района по сельскому хозяйству - начальник отдела сельского хозяйства и продовольствия администрации района

	Руководитель финансового управления администрации района

	Руководитель управления образования администрации района

	Специалисты

	Главная
	Начальник отдела культуры и кино администрации района

	Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации района

	Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и строительства администрации района

	Старшая
	Главный специалист отдела социально-экономического прогнозирования и ценообразования администрации района

	Главный специалист  по вопросам безопасности территории района администрации района

	Главный специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации района - главный архитектор

	Главный специалист архивного отдела администрации района

	Главный специалист - юрист администрации района

	Главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства и строительства
 администрации района

	Ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации района

	Ведущий специалист отдела социально-экономического прогнозирования и ценообразования администрации района

	Ведущий специалист отдела социально-экономического прогнозирования и ценообразования администрации района

	Ведущий специалист отдела по управлению муниципальным имуществом администрации района

	Ведущий специалист отдела по управлению муниципальным имуществом администрации района

	Ведущий специалист отдела по управлению муниципальным имуществом администрации района

	Ведущий специалист отдела по управлению муниципальным имуществом администрации района

	Ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства и строительства администрации района

	Ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства и строительства администрации района

	Ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства и строительства администрации района

	Ведущий специалист – ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних администрации района

	Ведущий специалист по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в отношении совершеннолетних недееспособных администрации района

	Главный специалист - главный агроном  отдела сельского хозяйства и продовольствия администрации района

	Ведущий специалист – экономист  отдела сельского хозяйства и продовольствия администрации района

	Обеспечивающие специалисты
	Ведущая
	Заведующая отделом учета и отчетности - главный бухгалтер администрации района

	Заместитель главного бухгалтера отдела учета и отчетности  администрации района

Финансовое управление администрации района

	Специалисты
	Главная
	Начальник бюджетного отдела финансового управления администрации района

	Начальник отдела учета и отчетности финансового управления администрации района

	Заместитель начальника бюджетного отдела финансового управления администрации района

	Старшая
	Главный специалист бюджетного отдела финансового управления администрации района

	Главный специалист финансового управления администрации района

	Главный специалист бюджетного отдела финансового управления администрации района

	Ведущий специалист бюджетного отдела финансового управления администрации района

	Ведущий специалист отдела учета и отчетности финансового управления администрации района

	Ведущий специалист отдела учета и отчетности финансового управления администрации района

	Ведущий специалист отдела учета и отчетности финансового управления администрации района

	Ведущий специалист отдела учета и отчетности финансового управления администрации района

Управление образования администрации района

	Специалисты
	Главная
	Начальник организационно-педагогического отдела управления образования администрации района

	Старшая

	Главный специалист управления образования администрации района

	Ведущий специалист управления образования администрации района

	Ведущий специалист управления образования администрации района

	Ведущий специалист управления образования администрации района

	Ведущий специалист управления образования администрации района

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg